
UCHWAŁA NR 126/XX/2016 
RADY GMINY SMYKÓW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 
ze zmianami) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2016 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2016 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik „Dotacje celowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.187.131,91 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) pożyczek w kwocie 779.652,91 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 258.893 zł,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 148.586 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.832.053,91 zł, rozchody w wysokości 644.922 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4022



§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie         779.652,91 zł, w tym:

a) z tytułu pożyczek w kwocie                                                                       779.652,91 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczek do kwot wynikających z limitów, o których 
mowa w § 10 pkt 1a w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Janus

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4022



Dział Rozdzia Paragr

600
60016

6207

6630

756

75615

0330
0500

75616

0320
0340
0360
0500

75621

0020

758
75814

0920

2030

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 0,64

Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 0,27

Różne rozliczenia 8 499,09
Różne rozliczenia finansowe 8 499,09

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód - 15 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 15 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Wpływy z podatku rolnego 3 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 2 600,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

37 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 100,00

Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 700,00

Drogi publiczne gminne 150 245,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

110 245,00

Treść Kwota

Transport i łączność 150 245,00

Data podjęcia 2016-11-28

Rodzaj Plan dochodów

                                                                                                                                       Załącznik nr 1
Nazwa jednostki SMYKÓW

Nr dokumentu 126/XX/2016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4022



852

85212

2010

85219

2030

900

90019

6280

90095

2460

926
92695

6260

482 558,09

Pozostała działalność 241 680,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

241 680,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

8 000,00

Kultura fizyczna 241 680,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 740,00

Pozostała działalność 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 740,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
12 740,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 666,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 666,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 028,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 028,00

Pomoc społeczna 28 694,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4022



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnychDostarczanie wody

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych710 Działalność usługowa

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

71095 - 23 000,00

- 5 000,00

- 18 000,00

- 32 000,00

71035 - 9 000,00

- 9 000,00

- 365 470,00

110 245,00

60 255,00

- 528 443,00

60016 - 199 970,00

- 5 000,00

- 6 000,00

- 728 413,00

60014 - 528 443,00

4 000,00

- 4 000,00

4 000,00

20,00

40002 0,00

2 000,00

1 000,00

200,00

- 20,00

9 200,00

40001 9 200,00

8 000,00

01010 - 317 000,00

- 224 000,00

- 93 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 317 000,00

                                                                                                                                      Załącznik nr 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu 126/XX/2016

Data podjęcia 2016-11-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4022



720 Informatyka

Pozostała działalność

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Policji

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

- 6 000,00

- 3 801,00

1 500,00

30 000,00

6 000,00

3 000,00

- 1 149 800,00

80101 33 820,00

- 4 000,00

3 000,00

75702 3 000,00

5 000,00

- 4 000,00

75405 - 4 000,00

75023 - 91 000,00

- 100 000,00

4 000,00

Nr dokumentu 126/XX/2016
Data podjęcia 2016-11-28
Rodzaj Plan wydatków

- 550,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

- 81 550,00

75022 9 450,00

10 000,00

- 18 850,00

72095 - 18 850,00

- 18 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4022



4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnychOddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4280 Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznejPozostała działalność85395 - 3 000,00

4 466,00

200,00

- 3 000,00

- 165,00

165,00

85219 4 666,00

Rodzaj Plan wydatków

85212 24 028,00

24 028,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW
Nr dokumentu 126/XX/2016
Data podjęcia 2016-11-28

28 694,00

120,00

80195 - 1 038 000,00

- 1 038 000,00

80113 - 34 000,00

- 34 000,00

80148 120,00

80110 - 13 000,00

- 10 000,00

- 3 000,00

- 5 000,00

- 400,00

- 1 500,00

160,00

80106 - 44 900,00

- 38 000,00

80103 - 53 840,00

- 49 000,00

- 5 000,00

4 000,00

320,00

801,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4022



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiskaGospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowychGospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowychOczyszczanie miast i wsi

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowegoDomy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00

- 8 000,00

3 000,00

- 1 500,00

- 228 500,00

92109 - 218 500,00

- 10 000,00

90095 - 23 230,00

- 14 500,00

- 8 730,00

- 500,00

90015 20 000,00

20 000,00

- 5 345,00

90003 - 15 500,00

- 15 000,00

5 724,00

- 79,00

- 13 000,00

- 16 000,00

90002 - 13 000,00

- 300,00

90001 - 10 000,00

3 000,00

3 000,00

85415 7 118,00

7 118,00

- 41 730,00

- 3 000,00

7 118,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4022



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowychPozostała działalność

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4260 Zakup energii 1 000,00

Razem: - 2 555 831,00

- 10 000,00

1 000,00

92605 1 000,00

Rodzaj Plan wydatków

- 200 000,00

92195 - 10 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW
Nr dokumentu 126/XX/2016
Data podjęcia 2016-11-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4022



 
 

1 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku                                                                                                Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 126/XX/2016 

Rady Gminy Smyków 

  z dnia 28 listopada 2016 roku. 

            

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodz

ące z 

innych  

źr.* 

środki 

wymienio

ne 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1.  010  01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w  

Gminie Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, Królewiec 

Poprzeczny, Salata, Zastawie, 

Adamów, Piaski Królewieckie-  

„Etap II-w 

miejscowości.Królewiec, 

Królewiec P, Zastawie”. 

4.837.844 1.252.800 552.800   700.000   
 

  Urząd Gminy 

      Wydatki bieżące 786.451 117.800 117.800           

      Wydatki majątkowe 
4.051.393 1.135.000 435.000 700.000   

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4022



 
 

2 

 

2. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w  

Gminie Smyków dla m-ci: 

Smyków, Królewiec, Królewiec 

Poprzeczny, Salata, Zastawie, 

Adamów, Piaski Królewieckie 

„Etap III - msc. Salata”. 

873.000 423.000 
          

343.347,09 

79.652,9

1 
   

Urząd Gminy 

   
Wydatki bieżące 112.000 28.000 28.000 

     

   

Wydatki majątkowe 
761.000 395.000 315.347,09 

79.652,9

1   

  
 

3 010 01010 

Projekt i budowa: uzbrojenie  

studni głębinowej, budowa stacji 

uzdatniania wody, budowa 

zbiorników ujęciowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Piaskach Królewieckich 

897.600 
              

197.400 197.400 
    

Urząd Gminy 

   

Wydatki bieżące 
163.200 

               

32.200 

32.200 

     

   

Wydatki majątkowe 734.400               

165.200 

165.200 

     

4. 600 60016 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi 

dojazdowej do pól w msc.. 

Miedzierza część II oraz wykup 

gruntów pod budowę w/w drogi 

           9.030 2.030 
2.030 

    
Urząd Gminy 

   
Wydatki majątkowe 9.030 2.030 2.030 

 
 

   

5 600 60016  Wykonanie przebudowy drogi 

dojazdowej do pólAdamów-
                          157.000 

    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4022



 
 

3 

 

Matyniów 161.000 157.000 

   Wydatki majątkowe 161.000 157.000 
157.000 

     

6. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

nakładki asfaltowej - przebudowy 

drogi gminnej Nr 382005 T relacji 

Miedzierza-Rozgół na odc.o dł.946 

mb, z tego F. Soł. Miedzierza 

12.000 zł.. 

192.500 
 

182.500 
182.500 

 

 

  Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 192.500 182.500        182.500      

 7. 710 71035 

Remont kapitalny kwatery 

pomordowanych mieszkańców 

Królewca i Adamowa na 

cmentarzu w Miedzierzy 

147.000 51.000 
51.000  

 

  Urząd Gminy 

   Wydatki bieżące 147.000 51.000 
51.000 

     

8. 801 80195 Budowa boiska piłkarskiego do 

gry w piłkę nożną z nawierzchnią z 

naturalnej trawy na terenie 

Zespołu Szkół  w Miedzierzy 

900.000 
              

587.000 
587.000 

 

   

Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 900.000 587.000 587.000     
 

9 801 80195 Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa 

przedszkola w msc. Smyków wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

1.000.000 100.000 100.000     

Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 1.000.000 100.000 100.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4022



 
 

4 

 

 

10 801 80195 Modernizacja budynku 

dydaktycznego Szkoły 

Podstawowej w Królewcu 

852.000 20.000 20.000     

Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 852.000 20.000 20.000      

11. 900 90001 Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy i przebudowy 

oczyszczalni ścieków w Miedzierzy 36.531 36.531 36.531  

   

Urząd Gminy 

   Wydatki bieżące 6.831 6.831 6.831      

   Wydatki majątkowe 29.700 29.700 29.700      

12. 900 90095 Budowa budynku 

wielofunkcyjnego dla potrzeb 

gospodarki komunalnej 

100.790 65.790 65.790 
 

   

Urząd Gminy 

   Wydatki bieżące 8.707 1.520 1.520 
 

   
 

   Wydatki majątkowe 92.083 64.270 64.270      

Ogółem, w tym: 
10.007.295 3.075.051 

2.295.398,0

9 

779.652,

91 

   

 

                                                                   Wydatki bieżące 1.224.189 237.351 237.351 0 
    

Wydatki majątkowe 
8.783.106 2.837.700 

2.058.047,0

9 

779.652,

91 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4022



Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                            do Uchwały Nr 126/XX/2016                                                                                                                                          

Rady  Gminy Smyków         

   z dnia 28 listopada 2016 roku.           

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyt

y 

i 

pożycz

ki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodząc

e 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej oraz chodnika przez 

Królewiec Poprzeczny do dr. 74 

Nr 382013 T/1460 mb.+ 

Zastawie-granica gminy-914 mb. 

- Nr 382014 T, z tego Fundusz 

Sołecki Królewiec- 28.213 zł. 

             

36.713 
36.713     

Gmina 

Smyków 

2. 801 80195 
Wykonanie docieplenia budynku 

sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół  w Miedzierzy 

334.600 334.600                  
Zespół Szkół            

w Miedzierzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4022



3 853 85395 

Przystosowanie terenu i 

urządzenie boiska do gry w piłkę 

nożną i piłkę siatkową  w msc. 

Cisownik  w ramach  F. S. 

Cisownik 10.707 zł. 

10.707 10.707                 
Gmina 

Smyków 

4. 853 85395 

Zagospodarowanie działki przy 

placu zabaw (utwardzenie 

wjazdu, boisko do piłki 

siatkowej) w ramach F. S. 

Adamów- 5.000 zł. 

5.000 
          

5.000 
    

Gmina 

Smyków 

5. 900 90001 Zakup wozu asenizacyjnego  
              

25.000 
25.000 

    
Gmina 

Smyków 

6. 900 90002 

Budowa Gminnego Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

                

1.027 
1.027 

    
Gmina 

Smyków 

7. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego   

w msc. Piaski Królewieckie 
19.213 19.213 

   
 

Gmina 

Smyków 

8. 900 90019 

Założenie i urządzenie parku 

zieleni w msc. Smyków- 

zagospodarowanie terenu 

fragmentu działki nr ew. 206   w 

msc. Smyków Gmina Smyków 

32.000 32.000     
Gmina 

Smyków 

    9. 900 90095 

Posadowienie nowej wiaty 

przystankowej wraz z 

utwardzeniem terenu w ramach  

F Soł. Adamów- 7 000  

7.000 7.000     
Gmina 

Smyków 

10. 900 90095 
Zakup wiaty przystankowej oraz 

posadowienie w msc. Kozów 
5.200 5.200 

   
 

Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4022



Smyków 

11. 921 92109 

Wykonanie  dokumentacji 

projektowej budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Salacie   z tego w 

ramach F Soł. Salata 13.952 zł. 

20.000 20.000 

 

 
   

Gmina 

Smyków 

12. 
     

921 
92109 

Doposażenie świetlicy Wiejskiej                    

w Przyłogach w ramach F. Soł. 

4.500 zł 

4.500 4.500     
Gmina 

Smyków 

13 
     

921 
92109 

Doposażenie świetlicy  w 

Miedzierzy    w ramach F. Soł. 

Miedzierza 4.288 zł. 

4.288 4.288 
    

Gmina 

Smyków 

14 
     

926 
92605 

Zakup działki w msc. Smyków 

na cele publiczne, z tego  w 

ramach FSoł. Smyków 19.696 zł. 

37.696 37.696 
    

Gmina 

Smyków 

   OGÓŁEM 542.944 542.944 
    

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4022



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 126/XX/2016Rady Gminy Smyków  

z dnia 28 listopada 2016 roku. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

    
   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2016r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.832.053,91 

1. Pożyczki § 952 779.652,91 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

4. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  258.893 

6. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931   

7. 
Wolne środki w rozumieniu art.217 ust.2 pkt. 6 

u.f.p. 
§ 950 

          

793.508  

8. Przelewy z rachunku lokat § 994   

Rozchody ogółem:   644.922 

1. Spłaty kredytów § 992   

1.1 

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992  644.922 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych) 
§ 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4022



 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 126/XX/2016Rady Gminy Smyków 

z dnia 28 listopada 2016 roku. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

Nazwa 

zadania 
Dział Rozdział § 

Docho

dy 

ogółem 

Wydatk

i 

ogółem 

z tego: 

Wydat

ki 

bieżąc

e 

z tego: 

Wydatk

i 

majątko

we 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadc

zenia na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych 

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

Wydat

ki na 

obsług

ę 

długu 

(odset

ki) 

Wyda

tki z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

Inwes

tycje i 

zakup

y 

inwes

tycyjn

e 

w tym: 

Zakup 

i 

objęci

e akcji 

udział

ów 

Wni

esien

ie 

wkła

dów 

do 

spół

ek 

praw

a 

hand

lowe

go 

Wynag

rodzen

ia i 

składk

i od 

nich 

nalicza

ne 

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

statutowyc

h zadań 

Wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art.5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego. 

  

271.557 

        

271.557 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4022



1.1 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 19+730 - 

20+354 na dł. 624 mb. (msc. 

Kozów) 

 

1.2 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0471T  

Stanowiska- Kłucko-Filipy 

w km. 0+990 – 1+980 na dł. 

990 mb.(msc. Stanowiska- 

etap.II) 

 

1.3 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 11+780 - 

12+770 na dł. 990 mb. 

(msc.Przyłogi) 

 

1.4 Przebudowa drogi 

powiatowej- Nr 0401T 

Stąporków-Smyków-

Radoszyce- Słupia- 

Włoszczowa w km. 16+660 - 

17+655 na dł. 995 mb. 

(msc.Królewiec) 

 

 

  46.776 

 

 

 

 

67.552 

 

 

 

 

78.402 

 

 

 

 

78.827 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

46.776 

 

 

 

 

67.552 

 

 

 

78.402 

 

 

 

 

78.827 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Ogółe

m 

600 60014 6300  271.557         
271.557 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4022



 

Załącznik nr 7 

 do Uchwały Nr 126/XX/2016Rady Gminy  Smykówz dnia 28 listopada 2016 roku. 

 

 

Dotacje celowe w 2016 roku 

 

           w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1           2             3                                      4                                          5                       6 

1 600 60014 

Dotacja celowa w zakresie przebudowy 

dróg powiatowych na terenie Gminy 

Smyków 

Wyłoniona     w 

drodze przetargu 
271.557 

        

2 
921 92195 

Dotacja celowa w zakresie 

upowszechniania kultury 
Wyłoniona     w 

drodze konkursu 
10.000 

4 926 92605 

Dotacja celowa  w zakresie 

upowszechniania sportu Wyłoniona w 

drodze konkursu 
70.000 

Ogółem wydatki, z tego:   351.557 

Wydatki bieżące  80.000 

Wydatki majątkowe  271.557 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4022



 

 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 126/XX/2016RadyGminySmyków  

z dnia 28 listopada 2016 roku. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2016 r. 

 

          
      

           
    

Dział 
Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

W

yd

at

ki 

m

aj

ąt

ko

we 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

D

o

t

a

c

j

e 

n

a 

z

a

d

a

n

i

a 

b

i

e

ż

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wy

dat

ki 

na 

pro

gra

my 

fina

nso

wan

e z 

udzi

ałe

m 

środ

ków

, o 

któr

ych 

mo

inw

est

ycj

e i 

zak

upy 

inw

est

ycy

jne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

statutowy

ch zadań 

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4022



ą

c

e 

wa 

w 

art. 

5 

ust. 

1 

pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 010  01095  2010 49.200,52 49.200,52 49.200,52     964,72 48.235,80                 

750 75011 2010 33.276,00 33.276,00 33.276,00 31.873,89 1.402,11         

 751  75101  2010 5.521,00 5.521,00 5.521,00 
 

5.521,00                 

 852  85211  2060 2.743.305,00 2.743.305,00 2.743.305,00 38.413,00  15.392,00   2.689.500,00             

852 85212 2010 2.223.191,00 2.223.191,00 2.223.191,00 164.748,00 19.459,00  2.038.984,00       

 852  85213  2010 10.316,00 10.316,00        10.316,00 
 

   

10.316,00  
      

          

 852  85295  2010 181,00  181,00  181,00    181,00                  

801  80101  2010  14.674,00  14.674,00  14.674,00    14.674,00                  

801  80110  2010  11.775,00  11.775,00  11.775,00    11.775,00                  

851  85195  2010  210,00  210,00  210,00  210,00                    

Ogółem 5.091.649,52 5.091.649,52 5.091.649,52  236.209,61 126.955,91   4.728.484,00             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4022


		2016-12-14T10:28:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




